
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 시정홍보실

부서: 시정홍보실
정책: 시정정책 전략적 홍보
단위: 대중매체 시정홍보 (단위:천원)

시정홍보실 5,149,734 5,245,886 △96,152

시정정책 전략적 홍보 4,437,952 4,531,712 △93,760

대중매체 시정홍보 3,132,546 3,153,112 △20,566

언론매체 홍보 2,970,000 3,000,000 △30,000

201 일반운영비 270,000 300,000 △30,000

01 사무관리비 270,000 300,000 △30,000

○시정홍보 콘텐츠 제작
270,000 300,000 △30,000

언론보도 지원 60,156 63,012 △2,856

201 일반운영비 49,572 51,252 △1,680

01 사무관리비 49,572 51,252 △1,680

○브리핑룸 운영수용비
3,240 3,600 △360

○언론보도스크랩 서비스
11,880 13,200 △1,320

202 여비 10,584 11,760 △1,176

01 국내여비 10,584 11,760 △1,176

○공보 업무추진여비
10,584 11,760 △1,176

홍보위원회 및 홍보대사 운영 51,090 54,100 △3,010

201 일반운영비 11,340 12,600 △1,260

01 사무관리비 11,340 12,600 △1,260

○홍보위원회 참석수당
11,340 12,600 △1,260

301 일반보전금 39,750 41,500 △1,750

11 행사실비지원금 15,750 17,500 △1,750

○홍보위원 연수 및 선진지 견학
15,750 17,500 △1,750

사진 기록관리 33,300 18,000 15,300

405 자산취득비 18,300 3,000 15,300

01 자산및물품취득비 18,300 3,000 15,300

○디지털 카메라 7,500 0 7,500

○카메라 렌즈 4,300 0 4,300

○노트북 3,500 0 3,500

소셜미디어 시정홍보 190,040 206,600 △16,560

소셜미디어 운영 190,040 206,600 △16,560

201 일반운영비 188,690 205,100 △16,410

01 사무관리비 188,690 205,100 △16,410

○SNS 마케팅 홍보 5,850 6,500 △650

○유튜브 활용 시정홍보
90,000 100,000 △10,000

○SNS 서포터즈 활동수수료
48,600 54,000 △5,400

경정 270,000,000원

경정 3,240,000원

경정 11,880,000원

경정 10,584,000원

경정 11,340,000원

경정 15,750,000원

7,500,000원*1대

4,300,000원*1대

3,500,000원*1대

경정 5,850,000원

경정 90,000,000원

경정 48,600,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 시정홍보실
정책: 시정정책 전략적 홍보
단위: 소셜미디어 시정홍보 (단위:천원)

○SNS 서포터즈 회의 참석수당
3,240 3,600 △360

301 일반보전금 1,350 1,500 △150

11 행사실비지원금 1,350 1,500 △150

○SNS 서포터즈 참여 실비지원
1,350 1,500 △150

시 이미지 가치 제고 520,650 528,500 △7,850

시 이미지 홍보 및 광고 520,650 528,500 △7,850

201 일반운영비 63,900 71,000 △7,100

01 사무관리비 63,000 70,000 △7,000

○시 이미지 홍보(다중이용시설)
63,000 70,000 △7,000

02 공공운영비 900 1,000 △100

○시 이미지 홍보판 전기요금(원주공항)
900 1,000 △100

202 여비 6,750 7,500 △750

01 국내여비 6,750 7,500 △750

○홍보 업무추진여비 6,750 7,500 △750

정책홍보 594,716 643,500 △48,784

행복원주 발행 386,526 428,940 △42,414

201 일반운영비 381,726 424,140 △42,414

01 사무관리비 301,590 335,100 △33,510

○행복원주 제작발행
230,490 264,000 △33,510

02 공공운영비 80,136 89,040 △8,904

○우편 발송요금 77,496 86,400 △8,904

홍보물 및 간행물 제작 25,920 28,800 △2,880

201 일반운영비 25,920 28,800 △2,880

01 사무관리비 25,920 28,800 △2,880

○홍보물품 제작 8,100 9,000 △900

○홍보책자 제작 17,820 19,800 △1,980

시정영상 제작 104,510 106,080 △1,570

201 일반운영비 9,880 10,700 △820

01 사무관리비 3,400 3,500 △100

○피복비(아나운서 의상)
900 1,000 △100

02 공공운영비 6,480 7,200 △720

○시정방송 시설장비 유지관리
6,480 7,200 △720

202 여비 6,750 7,500 △750

01 국내여비 6,750 7,500 △750

○시정방송 업무추진여비
6,750 7,500 △750

시정홍보 LED전광판 운영 77,760 79,680 △1,920

경정 3,240,000원

경정 1,350,000원

경정 63,000,000원

경정 900,000원

경정 6,750,000원

경정 230,490,000원

경정 77,496,000원

경정 8,100,000원

경정 17,820,000원

경정 900,000원

경정 6,480,000원

경정 6,750,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 시정홍보실
정책: 시정정책 전략적 홍보
단위: 정책홍보 (단위:천원)

201 일반운영비 77,760 79,680 △1,920

02 공공운영비 17,280 19,200 △1,920

○시정홍보 전광판 운영
17,280 19,200 △1,920

시민 미디어 역량 강화 639,978 640,228 △250

미디어 소통 지원 639,978 640,228 △250

영상미디어센터 운영 639,978 640,228 △250

201 일반운영비 2,250 2,500 △250

01 사무관리비 2,250 2,500 △250

○영상미디어센터 민간위탁 성과평가용역
2,250 2,500 △250

행정운영경비(시정홍보실) 71,804 73,946 △2,142

기본경비(시정홍보실) 24,264 26,406 △2,142

기본경비(시정홍보실) 24,264 26,406 △2,142

201 일반운영비 17,244 19,006 △1,762

01 사무관리비 15,864 17,626 △1,762

○부서운영 사무관리비
15,864 17,626 △1,762

202 여비 3,420 3,800 △380

01 국내여비 3,420 3,800 △380

○기본업무수행여비 1,620 1,800 △180

○시정홍보 업무추진 관외여비
1,800 2,000 △200

경정 17,280,000원

경정 2,250,000원

경정 15,864,000원

경정 1,620,000원

경정 1,800,000원


